nVent.com | 1Raychem-DS-CDE1300-EM4CW-SV-1805
EM4-CW
VÄRMEKABEL
BESKRIVNING
nVent RAYCHEM EM4-CM är en värmekabel med konstant
uteffekt, avsedd för enkel, snabb och effektiv avisning och
snösmältning av ramper och infarter.
EM4-CM-kabeln levereras komplett med en 4 m påmonterad

2
nVent.com
Raychem-DS-CDE1300-EM4CW-SV-1805
©2018 nVent. Alla nVent-märken och -logotyper ägs eller licensieras av nVent Services GmbH eller dess dotterbolag. Alla andra varumärken tillhör respektive ägare. nVent förbehåller sig rätten att ändra
specifikationerna utan meddelande.
Vår kraftfulla varumärkesportfölj:
CADDY ERICO HOFFMAN RAYCHEM SCHROFF TRACER
SYSTEMPRODUKTER
nVent RAYCHEM VIA-DU-20 Programmerbar kontrollenhet för snösmältning, med givare för omgivnings-temperatur,
marktemperatur och fuktighet.
nVent RAYCHEM VIA-PL-SPACER Fästband 10 m, av galvaniserat stål.
nVent RAYCHEM VIA-SPACER-25M Fästband 25 m, av galvaniserat stål.
SORTIMENT OCH ARTIKELNUMMER
Markvärmekabel EM4-CM finns i längderna nedan.
Produktnamn E-nummer Beskrivning
EM4-CW-26M 89 474 10 Värmekabel 26 meter 25 W/m 400 V
EM4-CW-35M 89 474 11 Värmekabel 35 meter 25 W/m 400 V
EM4-CW-62M 89 474 12 Värmekabel 62 meter 25 W/m 400 V
EM4-CW-121M 89 474 13 Värmekabel 121 meter 25 W/m 400 V
EM4-CW-172M 89 474 14 Värmekabel 172 meter 25 W/m 400 V
EM4-CW-210M 89 474 15 Värmekabel 210 meter 25 W/m 400 V
EM4-CW-250M 89 474 16 Värmekabel 250 meter 25 W/m 400 V
FÖRBEREDELSE AV INSTALLATIONSUNDERLAGET
Underlaget eller bärlagret som värmekabeln installeras på måste vara stabilt. I byggnader och andra fribärande konstruktioner
kan underlaget utgöras av prefabricerade betongelement eller platsgjuten betong. Värmekabeln kan läggas på alla slags underlag,
inklusive armeringsnät och armeringsstänger. Om underlaget är platsgjuten betong, måste man först kontrollera att ytan är slät och